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 11,926,852.29  0.00  0.00 136,154,508.00  138,106,456.00  99,329,929.88

Institución: Servicio Nacional de Emprendimiento y de Pequeños Negocios

11 SERVICIOS DE EMPRENDIMIENTO Y 
DE PEQUEÑOS NEGOCIOS

 136,088,208.00
 66,300.00

 137,708,718.00
 397,738.00

 99,004,992.38
 324,937.50

11
12

Tesoro Nacional
Recursos Propios

 11,918,146.79
 8,705.50

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

Código Descripción

Programa Código
Fuente Descripción

Total General

Presupuesto Ejecutado
Aprobado Vigente ExternoNacional Aportes

Crédito
Disponible


